habilitada para acompanhar as análises.

Outros esclarecimentos poderão ser obtidos pelo e-mail resultado.sp@anp.gov.br.

WILSON LEONARDO RIBEIRO ESTEVES
Chefe do Núcleo Regional de Fiscalização do Abastecimento de São Paulo

O valor mensal da contratação é de R$ 14.025,81 (quatorze mil, vinte e cinco reais e
oitenta e um centavos), e o valor global de R$ 172.345,32 (cento e setenta e dois mil,
trezentos e quarenta e cinco reais e trinta e dois centavos) incluso no valor total o
estimado de R$ 4.035,60 (quatro mil trinta e cinco reais e sessenta centavos), equivalente
a 18 (dezoito) diárias.

(COMPRASNET 4.0 - 18/01/2024).